寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：地下一樓發電機無載測試

日期：113年10月15日 上午 9:00~下午12:00

說明：

一、 本社區建設公司安排廠商自上述日期、時間，因

應建物公設缺失改善，將施作發電機無載測試。

二、 測試期間將有柴油異味及設備聲響，敬請各公司、

單位見諒。

三、 本次測試為【建物公設設備改善作業】而測試，

為確認修繕確實完成，將會反覆進行測試，敬請

各公司、單位見諒。

公告日期：113年10月14日

公告期限：113年10月15日

公告文號：1131014001號